Министерство

образования и науки Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников», на основании решения оргкомитета

регионального этапа всероссийской олимпиады школьников (протокол № 13 от

27 января 2023 года)

п р и к а з ы в а ю

1. Утвердить прилагаемые итоговые результаты регионального этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году по экономике.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. министра                                                                                                И.А. Кизилова

  Об утверждении итоговых результатов

 регионального этапа всероссийской

 олимпиады школьников в 2022-2023 учебном

году по экономике

УТВЕРЖДЕНО приказом

министерства образования и науки

Нижегородской области
от                             №

ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ
 регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022-

2023 учебном году по экономике
9 класс

№ п/п

Фамилия, инициалы

участника

Класс

  Баллы по задания м

Итогов

ый балл

Рейтинг

овое

место
Статус  Тесты

итого

 Задачи

Итого 1 2 3 4 5 6 7 8
1 Шмидт С.В. 9 5 15 10 35 65 26 4 14 11 55 120 1 Победитель
2 Бирюков А.В. 9 5 12 20 28 65 3 0 28 13 44 109 2 Победитель
3 Осинин К.С. 9 3 15 10 21 49 29 1 15 2 47 96 3 Победитель
4 Фокин И.М. 9 4 6 5 21 36 4 4 4 2 14 50 4 Победитель
5 Юматов А.Д. 9 2 3 5 14 24 19 0 0 2 21 45 5-6 Призер
6 Кобелева Е.А. 9 4 9 5 14 32 5 3 0 5 13 45 5-6 Призер
7 Липецкая К.С. 9 1 12 5 14 32 5 4 0 0 9 41 7-8 Призер
8 Власенко Б.А. 9 3 12 5 14 34 3 4 0 0 7 41 7-8 Призер
9 Емелина М.П. 9 2 12 10 7 31 4 2 0 2 8 39

9 Призер
10 Галанина П.А. 9 4 6 5 0 15 16 4 1 2 23 38 10-11 Призер
11 Ермолаева П.И. 9 5 12 10 7 34 0 2 2 0 4 38 10-11 Призер
12 Комлев М.С. 9 3 6 10 14 33 3 0 0 0 3 36 12-13 Призер
13 Дорош И.Ю. 9 2 9 5 14 30 3 1 0 2 6 36 12-13 Призер
14 Кривов Н.С. 9 4 9 5 14 32 2 0 0 0 2 34 14 Призер
15 Голубева А.В. 9 5 9 5 7 26 4 3 0 0 7 33 15 Призер
16 Петрухина Д.А. 9 4 3 5 14 26 0 4 0 0 4 30 16-20 Призер
17 Горюнов К.Д. 9 3 6 5 14 28 2 0 0 0 2 30 16-20 Призер
18 Карпычев М.П. 9 4 3 10 7 24 3 3 0 0 6 30 16-20 Призер
19 Ветюгов А.Д. 9 3 3 10 7 23 3 4 0 0 7 30 16-20 Призер
20 Москунова Л.К. 9 3 12 5 7 27 3 0 0 0 3 30 16-20 Призер
21 Дранишникова А.А. 9 3 9 10 7 29 0 0 0 0 0 29

21 Призер
22 Клоян Д.М. 9 4 9 5 7 25 3 0 0 0 3 28 22-24 Призер
23 Деркач П.В. 9 4 6 5 7 22 4 0 2 0 6 28 22-24 Призер
24 Файзуллина Е.М. 9 3 3 0 14 20 5 3 0 0 8 28 22-24 Призер
25 Волкова М.А. 9 4 3 10 7 24 3 0 0 0 3 27 25-27 Призер
26 Волошина С.С. 9 3 9 5 0 17 7 3 0 0 10 27 25-27 Призер
27 Зотов В.А. 9 4 9 5 7 25 0 1 0 1 2 27 25-27 Призер
28 Орлова  В.В. 9 3 6 5 7 21 5 0 0 0 5 26 28-30 Участник
29 Поспелова А.С. 9 5 9 10 0 24 2 0 0 0 2 26 28-30 Участник
30 Миронов К.Д. 9 3 6 10 7 26 0 0 0 0 0 26 28-30 Участник
31 Стражнов павел А. 9 3 6 5 7 21 4 0 0 0 4 25 31-34 Участник
32 Порунова Е.А. 9 3 6 0 7 16 5 4 0 0 9 25 31-34 Участник
33 Нефедов Н.А. 9 3 3 5 14 25 0 0 0 0 0 25 31-34 Участник
34 Баранов Д.И. 9 3 6 5 7 21 0 4 0 0 4 25 31-34 Участник
35 Чекунов А.Л. 9 5 6 0 7 18 3 3 0 0 6 24 35-38 Участник
36 Пыркин А.С. 9 2 9 5 7 23 0 0 0 1 1 24 35-38 Участник
37 Вахромеев Я.А. 9 4 6 0 14 24 0 0 0 0 0 24 35-38 Участник
38 Балацел Е.М. 9 3 9 0 7 19 5 0 0 0 5 24 35-38 Участник
39 Шильников Р.Н. 9 3 6 5 7 21 2 0 0 0 2 23 39-40 Участник
40 Саблин Д.Ю. 9 5 9 0 7 21 2 0 0 0 2 23 39-40 Участник
41 Сапогов А.А. 9 1 9 10 0 20 2 0 0 0 2 22 41-43 Участник
42 Литвинов Г.К. 9 4 6 5 7 22 0 0 0 0 0 22 41-43 Участник
43 Белянин Р.А. 9 2 3 10 7 22 0 0 0 0 0 22 41-43 Участник
44 Щепетов И.С. 9 2 3 0 7 12 3 4 0 2 9 21 44-47 Участник
45 Довган Н.А. 9 1 3 5 7 16 5 0 0 0 5 21 44-47 Участник

46 Николаев А.А. 9 3 9 0 0 12 2 4 0 3 9 21 44-47 Участник
47 Бирюков С.С. 9 3 3 5 7 18 3 0 0 0 3 21 44-47 Участник
48 Янко В.Д. 9 4 6 0 7 17 3 0 0 0 3 20 48-50 Участник
49 Горин К.О. 9 3 3 0 14 20 0 0 0 0 0 20 48-50 Участник
50 Волчков С.А. 9 2 6 5 7 20 0 0 0 0 0 20 48-50 Участник
51 Кулакова Е.В. 9 3 9 0 7 19 0 0 0 0 0 19 51 Участник
52 Шуралев А.Д. 9 2 6 10 0 18 0 0 0 0 0 18 52-53 Участник
53 Исакова Д.А. 9 5 3 0 7 15 3 0 0 0 3 18 52-53 Участник
54 Васина Ю.Д. 9 4 6 0 7 17 0 0 0 0 0 17 54 Участник
55 Шутова Е.Е. 9 3 3 0 7 13 3 0 0 0 3 16 55-57 Участник
56 Стрелина Д.А. 9 3 3 10 0 16 0 0 0 0 0 16 55-57 Участник
57 Новеньков М.Ю. 9 3 3 10 0 16 0 0 0 0 0 16 55-57 Участник
58 Головина М.Д. 9 3 3 5 0 11 2 2 0 0 4 15 58 Участник
59 Лилейкина А.А. 9 2 6 0 0 8 3 2 0 0 5 13 59-61 Участник
60 Кадеева Е.С. 9 2 3 5 0 10 3 0 0 0 3 13 59-61 Участник
61 Маштаков М.В. 9 4 3 0 0 7 3 3 0 0 6 13 59-61 Участник
62 Ухов И.Р. 9 2 3 0 7 12 0 0 0 0 0 12 62 Участник

_____________________

_______________________

УТВЕРЖДЕНО
приказом министерства образования

и науки Нижегородской области
от                             №

ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ
 регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в

2022-2023 учебном году по экономике
10 класс

№ п/п

Фамилия, инициалы

участника

Класс

  Баллы по задания м

Итогов

ый балл

Рейтин

говое

место Статус  Тесты

итого

 Задачи

Итого 1 2 3 4 5 6 7 8

1 Чернов М.В. 10 5 15 20 35 75 28 17 30 12 87 162 1 Победитель

2 Захаров А.К. 10 5 15 15 21 56 29 30 2 17 78 134 2 Победитель

3 Гронский Г.Б. 10 4 9 10 35 58 0 25 28 11 64 122 3 Победитель

4 Карманова Е.П. 10 4 12 15 28 59 29 5 27 0 61 120 4 Победитель

5 Солин А.В. 10 4 6 5 14 29 26 12 30 21 89 118 5 Победитель

6 Хорошев Е.В. 10 5 12 5 35 57 0 3 30 11 44 101 6-7 Призер

7 Мееров М.И. 10 5 6 10 21 42 26 3 29 1 59 101 6-7 Призер

8 Павленко И.А. 10 5 12 5 35 57 6 2 30 0 38 95 8 Призер

9 Кузнецов С.О. 10 3 12 5 35 55 0 0 30 0 30 85 9 Призер

10 Зинченко К.Д. 10 2 6 5 28 41 29 0 8 0 37 78 10-11 Призер

11 Мареев Д.А. 10 5 9 10 21 45 5 0 28 0 33 78 10-11 Призер

12 Упирвицкий Е.Н. 10 1 9 15 28 53 8 3 4 8 23 76 12 Призер

13 Сахновская А.С. 10 3 9 5 21 38 5 2 27 1 35 73 13 Призер

14 Яшнов А.М. 10 3 3 5 28 39 0 0 30 0 30 69 14 Призер

15 Шадымов Д.А. 10 2 9 10 21 42 6 2 0 7 15 57 15-16 Призер

16 Мендак Н.В. 10 3 6 10 21 40 0 0 17 0 17 57 15-16 Призер

17 Воронина А.А. 10 2 9 0 28 39 2 4 0 3 9 48 17 Призер

18 Чугунова С.М. 10 4 9 5 14 32 8 3 0 2 13 45 18 Призер

19 Зайцев А. 10 3 12 10 14 39 2 2 0 0 4 43 19 Призер

20 Коломенский С.А. 10 3 9 20 7 39 3 0 0 0 3 42 20-21 Призер

21 Целунова В.О. 10 4 6 5 0 15 27 0 0 0 27 42 20-21 Призер

22 Будекова А.А. 10 5 9 0 7 21 3 3 12 2 20 41 22 Призер

23 Сахно М.Ю. 10 2 3 5 21 31 2 3 2 1 8 39 23 Призер

24 Смирнов К.П. 10 3 9 0 14 26 1 4 4 2 11 37 24 Призер

25 Кудряшов Е.А. 10 2 12 5 14 33 3 0 0 0 3 36 25-27 Призер

26 Якунин Р.П. 10 4 6 5 21 36 0 0 0 0 0 36 25-27 Призер

27 Пучкина А.А. 10 5 12 0 7 24 4 5 1 2 12 36 25-27 Призер

28 Губарева Е.А. 10 2 9 5 7 23 7 3 0 0 10 33 28 Призер

29 Аникина Е.Р. 10 2 9 10 7 28 3 1 0 0 4 32 29-31 Призер

30 Кузнецов А.С. 10 4 6 10 7 27 1 0 4 0 5 32 29-31 Призер

31 Воинова П.Д. 10 2 3 5 14 24 8 0 0 0 8 32 29-31 Призер

32 Науменко Н.А. 10 2 6 10 7 25 3 3 0 0 6 31 32 Призер

33 Бирюков П.Д. 10 3 3 5 14 25 5 0 0 0 5 30 33-35 Участник

34 Гребнев В.С. 10 2 6 5 14 27 0 3 0 0 3 30 33-35 Участник

35 Мартынюк Н.М. 10 4 3 10 7 24 4 2 0 0 6 30 33-35 Участник

36 Перелева В.С. 10 2 3 10 7 22 5 0 0 2 7 29 36 Участник

37 Макаров Г.А. 10 0 6 0 14 20 5 3 0 0 8 28 37-38 Участник

38 Тихомирова Ф.А. 10 3 6 5 7 21 0 3 2 2 7 28 37-38 Участник

39 Иванова Е.И. 10 3 6 5 7 21 2 0 4 0 6 27 39 Участник

40 Гусев Д.Ю. 10 3 9 5 7 24 1 0 0 1 2 26 40-43 Участник

41 Алимурадов Р.Ш. 10 4 0 10 7 21 3 2 0 0 5 26 40-43 Участник

42 Лещёва Ю.С. 10 3 12 10 0 25 0 0 0 1 1 26 40-43 Участник

43 Левкина А.А. 10 2 9 10 0 21 0 3 0 2 5 26 40-43 Участник

44 Ванюшин А.С. 10 3 6 10 0 19 0 4 0 2 6 25 44 Участник

45 Бацина Т.В. 10 3 6 10 0 19 0 3 0 2 5 24 45-46 Участник

46 Кокарев Д.С. 10 4 3 5 7 19 0 3 0 2 5 24 45-46 Участник

47 Пачаев А.В. 10 5 6 5 7 23 0 0 0 0 0 23 47 Участник

48 Кудряшов И.С. 10 3 6 10 0 19 3 0 0 0 3 22 48-49 Участник

49 Ефремов Г.А. 10 4 3 0 7 14 1 0 2 5 8 22 48-49 Участник

50 Литуев А.А. 10 4 6 5 0 15 3 3 0 0 6 21 50 Участник

51 Бараненков А.Д. 10 2 6 5 0 13 3 3 0 1 7 20 51-52 Участник

52 Чемякина С.Е. 10 2 3 5 7 17 3 0 0 0 3 20 51-52 Участник

53 Новикова А.О. 10 5 9 5 0 19 0 0 0 0 0 19 53 Участник

54 Гусева Д.А. 10 1 6 5 0 12 4 0 0 2 6 18 54 Участник

55 Ошкодер С.А. 10 3 6 5 0 14 3 0 0 0 3 17 55 Участник

56 Князев П.А. 10 2 9 5 0 16 0 0 0 0 0 16 56-58 Участник

57 Ермолаев И.С. 10 3 6 0 7 16 0 0 0 0 0 16 56-58 Участник

58 Козлов Н.Д. 10 2 3 0 0 5 6 3 0 2 11 16 56-58 Участник

59 Цветков И.Е. 10 3 3 0 7 13 0 0 2 0 2 15 59 Участник

60 Смирнова К.Е. 10 2 6 0 0 8 3 3 0 0 6 14 60-61 Участник

61 Козлова В.А. 10 2 9 0 0 11 3 0 0 0 3 14 60-61 Участник

62 Нелюбина В.Ю. 10 4 9 0 0 13 0 0 0 0 0 13 62-65 Участник

63 Копылова В.А. 10 3 3 0 7 13 0 0 0 0 0 13 62-65 Участник

64 Новокшонов М.В. 10 2 9 0 0 11 2 0 0 0 2 13 62-65 Участник

65 Захаров А.З. 10 3 3 5 0 11 2 0 0 0 2 13 62-65 Участник

66 Стемасов Р.А. 10 3 9 0 0 12 0 0 0 0 0 12 66-67 Участник

67 Качмашев Р.Е. 10 3 9 0 0 12 0 0 0 0 0 12 66-67 Участник

68 Морова Д.К. 10 3 6 0 0 9 0 0 0 0 0 9 68 Участник

69 Казакова А.В. 10 2 0 5 0 7 0 0 0 0 0 7 69 Участник

70 Седов Д.И. 10 3 3 0 0 6 0 0 0 0 0 6 70 Участник

71 Минин А.С. 10 4 0 0 0 4 0 0 0 0 0 4 71 Участник

72 Брянцева С.А. 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72 Участник

УТВЕРЖДЕНО
приказом министерства образования и

науки Нижегородской области
от                             №

ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ
 регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в

2022-2023 учебном году по экономике
11 класс

№ п/п Фамилия, инициалы

участника Класс

 Баллы по заданиям

Итогов

ый балл

Рейтин

говое

место
Статус  Тесты

итого

Задачи

Итого 1 2 3 4 5 6 7 8
3 Кулаков И.А. 11 4 12 15 35 66 25 21 17 29 92 158 1 Победитель
1 Белослудцева Е.Д. 11 4 12 5 28 49 30 30 22 13 95 144 2 Победитель
2 Максимов Д.М. 11 4 9 15 21 49 29 27 30 8 94 143 3 Победитель
4 Шмидт С.В. 11 4 6 10 28 48 30 17 17 13 77 125 4 Победитель
5 Шиляев И.П. 11 3 9 10 35 57 26 4 0 2 32 89 5 Победитель
6 Владимиров П.С. 11 3 9 5 28 45 2 4 15 15 36 81 6 Победитель

15 Городнов Г.А. 11 2 9 5 35 51 12 0 14 0 26 77 7 Победитель
8 Шалин М.Е. 11 2 6 0 28 36 30 5 0 3 38 74 8 Призер
7 Шерстнев В.А. 11 3 9 10 21 43 2 4 17 5 28 71 9 Призер
9 Троицкий Т.С. 11 2 9 5 14 30 12 4 18 2 36 66 10 Призер

10 Оборин Б.А. 11 4 6 10 21 41 0 17 0 7 24 65 11 Призер
11 Житников Д.В. 11 5 9 10 7 31 7 4 15 5 31 62 12-13 Призер
12 Ермолаев Н.С. 11 4 9 5 14 32 13 17 0 0 30 62 12-13 Призер
13 Солдунова Е.П. 11 2 6 10 14 32 19 4 0 0 23 55 14 Призер
14 Итальянкина Е.Е. 11 2 9 10 28 49 3 0 0 0 3 52 15 Призер
16 Фаттахов Д.М. 11 4 6 10 21 41 2 3 5 0 10 51 16 Призер
17 Бутусов А.Г. 11 3 6 10 21 40 5 3 0 2 10 50 17 Призер
18 Коновалова А.М. 11 1 6 5 21 33 0 2 5 7 14 47 18 Призер
19 Базовой А.А. 11 4 6 5 14 29 3 13 0 0 16 45 19 Призер
20 Денисов А.А. 11 4 3 5 14 26 3 6 9 1 19 45 20 Призер
21 Ищенко А.С. 11 3 6 0 7 16 5 3 20 0 28 44 21-22 Призер
22 Минаков Д.А. 11 4 9 0 14 27 11 4 0 2 17 44 21-22 Призер
23 Тараканов А.А. 11 2 9 5 7 23 4 4 8 1 17 40 23 Призер
24 Османов Ю.В. 11 3 12 5 14 34 0 4 0 1 5 39 24 Призер
25 Стрелков Я.Л. 11 3 6 10 14 33 0 1 0 2 3 36 25-26 Призер
26 Семёнова К.А. 11 4 6 0 21 31 5 0 0 0 5 36 25-26 Призер
27 Глушенков Д.А. 11 3 3 5 7 18 2 4 9 2 17 35 27 Призер
28 Добриян Я.А. 11 3 6 10 7 26 2 2 3 2 9 35 28 Призер
29 Рябинин Н.И. 11 1 9 0 14 24 0 0 9 2 11 35 29-30 Призер
30 Королева И.Е. 11 4 3 5 14 26 6 3 0 0 9 35 29-30 Призер
31 Гурьянов Д.И. 11 3 12 10 7 32 2 0 0 0 2 34 31-34 Призер
32 Данилов Г.И. 11 3 3 10 14 30 0 1 3 0 4 34 31-34 Призер
33 Дерябин Ю.И. 11 1 9 5 14 29 4 1 0 0 5 34 31-34 Призер
34 Осинин И.Д. 11 2 6 10 7 25 5 3 0 1 9 34 31-34 Призер
35 Бруев В.А. 11 3 6 5 14 28 1 4 0 0 5 33 35-37 Призер
36 Калинин Р.Д. 11 5 3 5 14 27 1 5 0 0 6 33 35-37 Призер
37 Будаев Д.Г. 11 2 6 0 14 22 0 9 0 2 11 33 35-37 Призер
38 Землянухин Д.Ю. 11 4 3 0 7 14 0 3 15 0 18 32 38-41 Призер
39 Дмитриева В.А. 11 3 6 5 7 21 0 0 9 2 11 32 38-41 Призер
40 Ромашов А.С. 11 2 6 5 7 20 3 0 9 0 12 32 38-41 Призер
41 Петрова И.Р. 11 1 6 5 7 19 0 3 8 2 13 32 38-41 Призер
42 Журавлев Д.Р. 11 2 9 5 7 23 2 4 0 2 8 31 42 Участник
43 Хватков И.А. 11 3 3 5 7 18 3 0 9 0 12 30 43 Участник
44 Малова В.Е. 11 1 9 5 7 22 5 0 0 1 6 28 44 Участник
45 Галушкина К.А. 11 4 3 10 0 17 4 4 0 2 10 27 45-46 Участник
46 Мальцева Т.В. 11 1 6 5 0 12 2 6 3 4 15 27 45-46 Участник
47 Карасева В.Е. 11 3 6 5 7 21 2 0 0 2 4 25 47-48 Участник
48 Фадеева А.А. 11 2 6 0 7 15 3 5 0 2 10 25 47-48 Участник
49 Додонова Е.А. 11 4 6 5 7 22 2 0 0 0 2 24 49-50 Участник

50 Мокрецова Я.А. 11 1 6 5 7 19 3 0 0 2 5 24 49-50 Участник
51 Лыжин Е.А. 11 2 9 5 7 23 0 0 0 0 0 23 51 Участник
52 Абрахин Е.Д. 11 1 0 5 7 13 0 0 9 0 9 22 52-54 Участник
53 Меньшиков Н.М. 11 4 3 0 14 21 1 0 0 0 1 22 52-54 Участник
54 Цирулев Д.А. 11 1 6 5 0 12 3 2 3 2 10 22 52-54 Участник
55 Гусев М.Е. 11 3 9 0 7 19 2 0 0 0 2 21 55 Участник
56 Бугрова Е.С. 11 4 6 10 0 20 0 0 0 0 0 20 56 Участник
57 Гуров А.Э. 11 3 9 0 7 19 0 0 0 0 0 19 57-58 Участник
58 Бажанова А.Ю. 11 3 9 0 7 19 0 0 0 0 0 19 57-58 Участник
59 Солдаткин А.Д. 11 1 9 5 0 15 0 3 0 0 3 18 59 Участник
60 Ваняшев А.Д. 11 3 9 0 0 12 5 0 0 0 5 17 60-63 Участник
61 Комарова Д.М. 11 3 6 0 0 9 5 3 0 0 8 17 60-63 Участник
62 Клоян В.В. 11 4 3 5 0 12 5 0 0 0 5 17 60-63 Участник
63 Сорокин Д.С. 11 3 0 5 7 15 2 0 0 0 2 17 60-63 Участник
64 Иевлев П.А. 11 3 6 5 0 14 0 0 0 1 1 15 64-67 Участник
65 Григорьев П.В. 11 3 6 0 0 9 5 0 0 1 6 15 64-67 Участник
66 Варнеева Т.И. 11 1 6 5 0 12 0 3 0 0 3 15 64-67 Участник
67 Гришина В.В. 11 4 6 5 0 15 0 0 0 0 0 15 64-67 Участник
68 Репина Т.А. 11 4 6 0 0 10 2 0 0 2 4 14 68-73 Участник
69 Семиков А.А. 11 3 6 5 0 14 0 0 0 0 0 14 68-73 Участник
70 Рахманова Е.Г. 11 3 6 5 0 14 0 0 0 0 0 14 68-73 Участник
71 Сухаревич К.Р. 11 3 6 0 0 9 1 3 0 1 5 14 68-73 Участник
72 Пономарев Г.Е. 11 1 0 0 7 8 3 2 0 1 6 14 68-73 Участник

73 Назаров Д.А. 11 5 6 0 0 11 3 0 0 0 3 14 68-73 Участник
74 Крыгин Н.С. 11 1 3 0 7 11 0 0 0 2 2 13 74-75 Участник
75 Савинов Н.О. 11 3 6 0 0 9 0 4 0 0 4 13 74-75 Участник
76 Ушакова Е.И. 11 3 3 5 0 11 1 0 0 0 1 12 76-77 Участник
77 Прокошин И.А. 11 4 6 0 0 10 2 0 0 0 2 12 76-77 Участник
78 Еремина В.А. 11 3 3 5 0 11 0 0 0 0 0 11 78 Участник
79 Дряхлова А.А. 11 1 9 0 0 10 0 0 0 0 0 10 79 Участник
80 Романов Н.И. 11 3 6 0 0 9 0 0 0 0 0 9 80-81 Участник
81 Слугина Я.А. 11 3 6 0 0 9 0 0 0 0 0 9 80-81 Участник
82 Боряков Д.С. 11 2 6 0 0 8 0 0 0 0 0 8 82-83 Участник
83 Веревкин Е.Р. 11 2 6 0 0 8 0 0 0 0 0 8 82-83 Участник
84 Баженов А.С. 11 4 3 0 0 7 0 0 0 0 0 7 84-85 Участник
85 Калешманов И.М. 11 2 0 5 0 7 0 0 0 0 0 7 84-85 Участник
86 Васильев Д.С. 11 3 3 0 0 6 0 0 0 0 0 6 86-87 Участник
87 Чурбанов С.С. 11 2 3 0 0 5 0 1 0 0 1 6 86-87 Участник
88 Багрова С.М. 11 2 3 0 0 5 0 0 0 0 0 5 88 Участник